
 

Al Personale Docente 

Tutte le sedi 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie del 

personale Docente. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI 2025-28 del 29 Gennaio 2025, riguardante la mobilità del personale 

DOCENTE, EDUCATIVO ed A.T.A.; 

 

VISTA l'O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025; 

 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle graduatorie interne di Istituto provvisorie del personale Docente con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato, titolare presso questo Istituto. 

Avverso tale graduatorie è ammesso reclamo scritto entro il termine di 5 giorni dalla data di 

pubblicazione all’albo istituzionale. 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             PROF. GIUSEPPE DI VICO 

Liceo Scientifico Statale  FRANCESCO D'ASSISI - C.F. 80205370580 C.M. RMPS10000A - ATG60T6 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001670/U del 04/04/2025 10:39:04VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

Liceo Scientifico Statale  FRANCESCO D'ASSISI - C.F. 80205370580 C.M. RMPS10000A - ATG60T6 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001670/U del 04/04/2025 10:39VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2025-04-04T11:17:39+0200
	GIUSEPPE DI VICO




